
UCHWAŁA Nr XXIII/166/2013 

RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 14 marca 2013 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały nr X/61/2011 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 30 listopada 2011 r. 

 w sprawie utworzenia zakładu budżetowego pod nazwą Gminny Zakład Komunalny. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. 

Dz. U. z 2001r. Nr 142 , poz. 1591z późn.zm.1) oraz art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.2) 

 

 

Rada Gminy 

uchwala, co następuje 

 

 

§ 1. Zmienia się treść punktu 2 załącznika nr 2 do uchwały nr X/61/2011 Rady Gminy Zławieś Wielka z 

dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie utworzenia zakładu budżetowego pod nazwą Gminny Zakład 

Komunalny nadając mu następujące brzmienie: 

„2. Zaliczkowa wpłata do budżetu wynosi ¼ planowanych wpłat do budżetu. Zakład planuje, jako wpłatę 

do budżetu różnicę między sumą planowanych przychodów powiększonych o planowany stan środków 

obrotowych na początek roku a sumą planowanych kosztów powiększonych o planowany stan środków 

obrotowych na koniec roku.”  
 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała pozostaje bez zmian.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zławieś Wielka. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodnicząca Rady Gminy 

 

     

               Małgorzata Kutnik 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 

62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806 z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 

2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116 poz.1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 

i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 

223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 

106, poz. 675 oraz z 2011r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281 

z 2012r. poz. 567, z 2013 r., poz. 153.) 

 
2Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010r. Nr 

28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z  2011r. Nr 

185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012r. poz. 1456, 

poz. 1530, poz. 1548) 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXIII/166/2013 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 14 marca 2013 r. 

 

 

Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010r. w sprawie sposobu prowadzenia 

gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych § 44, 

który określa koszty a nie wydatki jak w załączniku nr 2 pkt. 2 do Uchwały X/61/2011 Rady 

Gminy z dnia 30 listopada 2011 roku. W związku z powyższym zasadne jest podjęcie powyższej 

uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


